
ZARZĄDZENIE NR  194/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela                

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm),  § 13 uchwały nr XXI/215/2020 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław oraz 

uchwały (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1078) oraz § 5 pkt 1 uchwały nr 

XXI/216/2020 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie określenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, dla których organem  prowadzącym 

jest Miasto Inowrocław, ze środków specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław. 

  

 § 2. Nagrody w wysokości po 4 200,00 zł otrzymają następujący nauczyciele: 

 

1) Dominika Kisielewicz - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1; 

2) Jacek Sucharski - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2; 

3) Zofia Chojnacka - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4; 

4) Zofia Gorzelec - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4; 

5) Kamila Sikora - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4; 

6) Dariusz Adamus  - nauczyciel  Szkoły Podstawowej nr 5; 

7) Anna Ciechanowska - nauczyciel  Szkoły Podstawowej nr 5; 

8) Monika Piskor - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 5; 

9) Beata Domalska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 6; 

10) Magdalena Kaczalska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 6; 

11) Dorota Mrozińska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 8; 

12) Magdalena Płusa – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 8; 

13) Iwona Katulska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 9; 

14) Teresa Klupś - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 11; 

15) Joanna Pstrong - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 11; 

16) Jolanta Magdalena Krajewska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 14; 

17) Lucyna Telus-Zaremba - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 16; 

18) Tomasz Ciechanowski - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

19) Justyna Rajs - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

20) Lucyna Tomaszewska - nauczyciel Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

21) Eliza Nowakowska – nauczyciel Przedszkola nr 2; 

22) Małgorzata Tunkiewicz – nauczyciel Przedszkola nr 4; 

23) Magdalena Żakowska – nauczyciel Przedszkola nr 4; 

24) Agnieszka Bogdanowicz - nauczyciel Przedszkola nr 14; 

25) Jolanta Goździalska - nauczyciel Przedszkola nr 14; 



26) Hanna Pietrzak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1; 

27) Małgorzata Bawolska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6; 

28) Wojciech Helak -  dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16; 

29) Alicja Mielcarek - dyrektor Szkoły Podstawowej Integracyjnej; 

30) Jolanta Mrówczyńska – dyrektor Przedszkola nr 14. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

         Ryszard  Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 270/2020 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 13 października 2020 r. 

 

 

 Zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela                

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) stworzenie funduszu nagród dla nauczycieli, dla których Miasto 

Inowrocław jest organem prowadzącym i zabezpieczenie w budżecie Miasta kwoty środków 

na te nagrody jest obligatoryjne. Z tego względu w ww. przepisie nałożono wymóg 

zabezpieczenia w budżetach organów prowadzących kwoty odpowiadającej wysokości co 

najmniej 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, z przeznaczeniem  na wypłaty 

nagród organów prowadzących szkoły i dyrektorów szkół.  

 Środki te zgodnie z przepisami prawa miejscowego przyznawane są nauczycielom szkół 

i przedszkoli w formie nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 W związku z powyższym wywołanie niniejszego zarządzenia stało się zasadne. 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

            Ryszard  Brejza 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16790821?unitId=art(49)ust(1)&cm=DOCUMENT

